武汉工业学院教务处通知

	教务通知〔2013〕13号

  关于举办武汉工业学院第三届“牧羊杯”AutoCAD制图大赛的通知
各学院：

为提高我校学生的计算机制图的理论水平和实践动手能力，学校决定开展武汉工业学院第三届“牧羊杯”AutoCAD制图大赛，现将具体事项通知如下：
1、 报名对象

  武汉工业学院具备计算机制图基础的本专科学生。
二、报名方式
请各学院于2013年4月2日前，将参赛学生的报名信息电子稿（学生姓名、学号、电话、专业名称）发送至食品学院学工办（348661868@qq.com）。

三、比赛时间

1、初赛：2013年4月11日下午2：00-4：00

2、决赛：2013年4月25日下午2：00-4：00

四、比赛内容

1、初赛：用计算机进行AutoCAD制图设计。

2、决赛：根据专业不同，分工艺类（绘制设备小样图、工艺改错）、机械类（三视图）、土木类（钢结构设计图）进行计算机制图比赛。

五、奖项设置

AutoCAD制图大赛设一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名。

教务处

2013年3月27日
－2－
－1－